Cửa hàng xăng dầu Ia Puch. 
3. Mục tiêu dự án: Xây dựng cửa hàng xăng dầu, đáp ứng nhu cầu cung ứng 

nhiên liệu, phục vụ sản xuất và đời sống của nhân dân địa phương. 
4. Quy mô dự án: Công suất thiết kế 5.000.000 lít sản phẩm/năm. 
5. Tổng vốn đầu tư: Tổng vốn đầu tư: 5.028.500.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, 

không trăm hai mươi tám triệu, năm trăm nghìn đồng), trong đó: 
- Vốn góp của nhà đầu tư: 5.028.500.000 đồng. 
- Vốn huy động: Không. 

6. Thời gian hoạt động của dự án: Đến ngày 27/7/2037 theo Giấy chứng nhận 
quyền sử dụng đất số BD 350802 cấp ngày 28/9/2010. 

7. Địa điểm thực hiện: Xã Ia Púch, tỉnh Gia Lai.